
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 25 комбинированного вида» 

 

 

ПРИКАЗ № 5 

 

 

 

от 11.01.2021 г 

 

 

 

Об утверждении  локальных актов  

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», для обеспечения эффективного 

противодействия коррупции,  Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об 

основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 25 

комбинированного вида» составе: 

Председатель комиссии: Н.А. Ловцова – заведующий Детского сада № 25 

Члены комиссии: Н.В. Беспутина – заместитель заведующего Детского сада № 25 

                           О.М. Останина - заместитель заведующего по ХР Детского сада № 25 

                                  М.С. Фролова – председатель ППО Детского сада № 25  

                                   Е.А. Чумичева – воспитатель Детского сада № 25  

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников. (Приложение № 1) 

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию споров между участниками образовательных отношений  

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад № 

25 комбинированного вида» (Приложение № 2) 

3. Утвердить Порядок информирования работниками Детского сада № 25 

работодателя о случаях совершения коррупционных нарушений другими работниками , 

иными лицами. (Приложение № 3)  

 

Заведующий _______________________ Н.А. Ловцова 

 


		2022-12-28T15:35:31+0500
	Ловцова Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




